
Zarządzenie  Nr 183/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  27 lipca  2010 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                                 Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
                                                                   §  1 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie uchwalenia 
budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia  budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 G i M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.05.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXVIII/179/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 18 .06.2010 r zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok. 
-Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 1010 rok 
- zarządzeniem Nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  29.06.2010 r  zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 182/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 r zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok 
§ 2 
Dochody budżetu w wysokości  20 169 368 zł zastępuje się kwotą 20 188 698 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenie w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości  
3 645 122 zł  
Wydatki budżetu w wysokości  23  125 037  zł zastępuje się kwotą 23 144 367 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w tym  dotacje na zadania zlecone  w wysokości 
3 645 122 zł  
§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

   Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  183/10 BGiM Izbica 
Kuj z dn 27.07.2010 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniejszen  Po zmianie    

750   Administracja publiczna    14 329          196 880 
 75056  Spis powszechny i nne    14 329            14 329 
  2010 Dot cel ot z b p  na realizacje 

zadań z zakresu admn rzadowej 
   14 329            14 329 

852   Pomoc społeczna      5 001       4 023 808 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej      3 720          155 220 
  2030 Dot cel ot z b p  na realizacje wł 

zadań bieżących 
     3 720          155 220 

 85295  Pozostała działalność      1 281          150 481 
  2023 Dot celowe przekazane  z b p  na 

zad beż realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z org 
adm rządowej 

     1 281              1 281 

      razem    19 330      20 188 698 

 
 

 
 
 Burmistrz Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 



Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 183/10 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  27.07..2010 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 

 

Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen      Po zmiani
750   Administracja publiczna          14 329  1 687 050 
  75056   Spis powszechny i inne          14 329               14 329 
    3020  Wydatki osobowe niemal do wynagrodzeń          11 500         11 500  
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne            1 747           1 747 
   4120  Składki na f.p               282                     282 
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia               200             200 
   4410  Krajowe podróże służbowe               600                      600 
758   Różne rozliczenia    9 000     153 000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe    9 000     153 000 
  4810 rezerwy    9 000     153 000 
801   Oświata i wychowanie           9 000    8 610 960 
 80101  Szkoły podstawowe           9 000   3 710 530 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           9 000        94 356 
852   Pomoc społeczna           5 001    4 525 310 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej           3 720                  201 529 
  4010 Wynagrodzenia osobowe           3 148       149 853   
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne              495        23 009 
  4120 Składki na fundusz pracy                77         3 682 
 85295  Pozostała działalność            1 281      279 181 
  4303 Zakup usług pozostałych            1 281          1 281 
      razem         28 330    9 000 23 144 367 

          Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 

 
                                    
                                                  Uzasadnienie 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian  na podstawie pisma z Głównego 
Urzędu Statystycznego  zawiadamiające o przyznaniu kwoty dotacji w wysokości 14 329 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzenia spisu rolnego oraz pisma  z Kujawsko 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu  zwiększające dotacje w  na 
rozdział ośrodki pomocy społecznej w wysokości 3 720 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy oraz przyznano kwotę 1 281 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczeń 
kwalifikowanych komponentu B2 finansowanych w całości ze środków pochodzących z pożyczki 
banku światowego w ramach Poakcesyjnego Programu Wspierania Obszarów Wiejskich. Ponadto 
dokonuje się zmniejszenia rezerwy w wysokości 9 000 zł z przeznaczeniem  na remont kotłowni 
gazowej przy szkole podstawowej w Izbicy Kujawskiej. 

 
    Burmistrz Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 


